APLICAÇÃO EM FOGÕES 
DOMÉSTICOS. 

UNID 700 150,00 105.000,00 

TOTAL                                                                                                                                                R$ 115.000,00  

Importa o VALOR GLOBAL em R$ 170.000,00(cento e setenta mil reais) 

10 – DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA.  

10.1. As respectivas dotações orçamentárias deverão ser apontadas no contrato 

administrativo que o Município firmar com a CONTRATADA.   

11 – OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA 

11.1. A CONTRATADA obriga-se a:  

11.1.1.

[...]

especializados, hospitalares e de urgência e emergência, destinados a atender às 

necessidades da secretaria Municipal de Saúde do município de Oliveira dos Brejinhos-

BA, em caráter complementar ao Sistema Único de Saúde - SUS. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021. 

VALOR GLOBAL: R$ 472.800,00 (quatrocentos e setenta e dois mil e oitocentos reais). 

DATA DE ASSINATURA: 02 de abril de 2025. 

VIGÊNCIA: 02 de abril de 2025 a 23 de março de 2026. 

Cidiclei Leite da Silva 

Secretário Municipal de Saúde 

EXTRATO DO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 222/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO:

[...]

especializados, hospitalares e de urgência e emergência, destinados a atender às 

necessidades da secretaria Municipal de Saúde do município de Oliveira dos Brejinhos-

BA, em caráter complementar ao Sistema Único de Saúde - SUS. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021. 

VALOR GLOBAL: R$ 235.800,00 (duzentos e trinta e cinco mil e oitocentos reais). 

DATA DE ASSINATURA: 02 de abril de 2025. 

VIGÊNCIA: 02 de abril de 2025 a 01 de abril de 2026. 

Cidiclei Leite da Silva 

Secretário Municipal de Saúde 

EXTRATO DO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 224/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO:

[...]

especializados, hospitalares e de urgência e emergência, destinados a atender às 

necessidades da secretaria Municipal de Saúde do município de Oliveira dos Brejinhos-

BA, em caráter complementar ao Sistema Único de Saúde - SUS. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021. 

VALOR GLOBAL: R$ 250.200,00 (duzentos e cinquenta mil e duzentos reais.). 

DATA DE ASSINATURA: 02 de abril de 2025. 

VIGÊNCIA: 02 de abril de 2025 a 01 de abril de 2026. 

Cidiclei Leite da Silva 

Secretário Municipal de Saúde 

EXTRATO DO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 221/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO:

[...]

especializados, hospitalares e de urgência e emergência, destinados a atender às 

necessidades da secretaria Municipal de Saúde do município de Oliveira dos Brejinhos-

BA, em caráter complementar ao Sistema Único de Saúde - SUS. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021. 

VALOR GLOBAL: R$ 504.600,00 (quinhentos e quatro mil e seiscentos reais). 

DATA DE ASSINATURA: 02 de abril de 2025. 

VIGÊNCIA: 02 de abril de 2025 a 01 de abril de 2026. 

Cidiclei Leite da Silva 

Secretário Municipal de Saúde 

HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 054/2025 

CREDENCIAMENTO: